Регистрационный №___________

от «______»_____________ 20___ г.

Заведующему МБДОУ № 29 г. Калуги

Т.А. Пафнучевой

_____________________________________,
ФИО родителя (законного представителя) полностью

Заявление о приёме в образовательное учреждение

Прошу принять ______________________________________________________________________
 (фамилия имя, отчество ребенка)

«_____» ____________ 20___ года рождения, место рождения: _________________________

_______________________________________________________________________________,

проживающего по адресу ______________________________________________________________

в МБДОУ № 29 г. Калуги.

Сведения о родителях ребенка (законных представителях):

Мать:________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью

Адрес места жительства:________________________________________________________

____________________________________ Контактный телефон: ______________________

Отец:________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью

Адрес места жительства:________________________________________________________

____________________________________ Контактный телефон: ______________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной

программой, локальными актами ознакомлен(а).

"_____" ____________ 20___ г.                                   ______________ / _______________
 Подпись Ф.И.О.